

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám

Zakázka: Interiérové vybavení a výpočetní technika – ZŠ Štefánikova

- Dílčí část A – Interiérové vybavení
- Dílčí část B – Výpočetní technika

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v režimu zjednodušeného podlimitního řízení

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedených dotazů a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

Žádáme Vás ještě o upřesnění položky 36 Konferenční židle. Ve výkazu výměr je provedení uvedeno jako kovová podnož, čalouněný sedák i opěrák. Výkres č. 16 znázorňuje židle jiné – židle v provedení skořepina dřevo – kov. Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že informace ve výkazu výměr je platná - kovová podnož, čalouněný sedák i opěrák.

Dotaz č. 2:

Položka č. 3 Rámy Euroclip – materiál plexi sklo nebo sklo?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje dodání Euroclipu ve skle.

Dotaz č. 3:

Položka č. 43 Grafiky různí autoři – prosíme o upřesnění rozměru, námětu a techniky zpracování grafiky

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje dodávku včetně euroclipu, rozměr 70x100, grafika š/v 45x60 cm, litografie, motiv přírodní, z historie či vztahující se k Hradci Králové.

Dotaz č. 4:

Položka č. 66 Jednověšák na kabát, nerez – myšleno věšák stojací nebo k upevnění na zeď?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje dodání věšáku k upevnění na zeď.

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 6. 10. 2014



.....
RNDr. Zita Kučerová Ph.D.
zástupce zadavatele